
 

Dane aktualne na dzień: 07-06-2025 23:58

Link do produktu: https://media-okazje.pl/czujnik-zalania-homekit-neo-nas-ws02bh-sensor-wody-zigbee-p-7429.html

  
Czujnik Zalania HomeKit NEO
NAS-WS02BH Sensor Wody
ZigBee

Cena 64,90 zł

Numer katalogowy 270507978

Kod producenta 047268

Kod EAN 6924715900520

Opis produktu

Czujnik Zalania HomeKit NEO NAS-WS02BH Sensor Wody ZigBee

Wykorzystaj nowoczesne technologie, aby zadbać o bezpieczeństwo w swoim domu. Czujnik zalania NEO NAS-WS02BH
automatycznie poinformuje Cię o ewentualnym wycieku wody – otrzymasz stosowne powiadomienie na telefon. Dzięki temu
zdążysz odpowiednio szybko zareagować i unikniesz zniszczenia podłogi, urządzeń czy mebli w pomieszczeniu! Produkt jest
kompatybilny z Apple HomeKit i TUYA / Smart Life. Obsługuje protokół ZigBee 3.0 – do jego działania niezbędna jest bramka
ZigBee (w sprzedaży oddzielnie).

Powiadomienia w czasie rzeczywistym

Trzymaj rękę na pulsie i zyskaj możliwość szybkiego reagowania na wypadek ewentualnego zalania mieszkania. Czujnik NEO
został wyposażony w czułą sondę. Gdy tylko wykryje wyciek wody, natychmiast otrzymasz powiadomienie na telefon! Możesz
też w każdej chwili sprawdzić status urządzenia w aplikacji. Miej wszystko pod kontrolą i nie obawiaj się, że Twoje ściany,
podłogi czy sprzęty w pomieszczeniu zostaną uszkodzone na skutek zalania!

Wiele zastosowań

Czujnik NEO sprawdzi się wszędzie tam, gdzie występuje ryzyko wycieku wody. Przyda Ci się na przykład w łazience –
zamontuj go w pobliżu wanny, kabiny prysznicowej, umywalki lub pralki. Możesz też zastosować go w kuchni. Przymocuj go
obok lodówki lub zlewu, aby natychmiast dowiadywać się o ewentualnych awariach! Produkt jest bardzo prosty w montażu i
konfiguracji – nie sprawi Ci to żadnego problemu.

Połącz go z innymi urządzeniami

To nie koniec możliwości. Możesz też połączyć czujnik z innymi urządzeniami, a następnie zautomatyzować ich pracę. Sparuj
go na przykład z syreną alarmową i spraw, że po wykryciu wycieku uruchomiony zostanie sygnał dźwiękowy. Dzięki temu
domownicy od razu dowiedzą się o ewentualnej awarii i ktoś zdąży odpowiednio zareagować! Uwaga: aby parować ze sobą
urządzenia, niezbędna jest bramka ZigBee.

Kompatybilność z Apple HomeKit

Na co dzień korzystasz z Apple HomeKit? Mamy dla Ciebie dobrą wiadomość – czujnik zalania NEO NAS-WS02BH jest
kompatybilny z tą platformą, możesz więc dodać go do swojego ekosystemu smart home. Zarządzaj wszystkimi swoimi
inteligentnymi urządzeniami z poziomu jednej aplikacji – już nie musisz przełączać się między oknami!

Producent NEO
Model NAS-WS02BH
Kolor Biały
Zasilanie CR2 3 V
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Natężenie w trybie czuwania 3-107 uA
Częstotliwość 2,4 GHz
Protokół komunikacji bezprzewodowej ZigBee 3.0
Standard bezprzewodowy ZigBee IEEE 802.15.4
Zasięg Do 55 m
Aplikacja TUYA / Smart Life
Kompatybilność Apple HomeKit
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